
Kontaktní osoba:

Položka
Jednotková 
cena bez DPH

Výše DPH v % Počet ks
Celková cena bez DPH

(předmět hodnocení)
Celková cena včetně DPH

Délka záruční doby (v 

měsících):

Měření emisí 382 000,00 Kč 21% 1 382 000,00 Kč 462 220,00 Kč 26

Hydraulický tester 119 350,00 Kč 21% 1 119 350,00 Kč 144 413,50 Kč 24

Tlaková myčka s

ohřevem vody
79 900,00 Kč 21% 1 79 900,00 Kč 96 679,00 Kč 24

Dílenský vozík s 
nářadím

32 872,00 Kč 21% 2 65 744,00 Kč 79 550,24 Kč 27

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:

j

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v

Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Název: AD TECHNIK, s.r.o.

Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

E-mail kontaktní osoby:

IČO/DIČ:
Sídlo:

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

26409062/ 

Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10

stejná

J

Základní údaje – DODAVATEL

Statutární zástupce:

Tel. na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

777 486 670

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
00077704IČO:

Sídlo:

Druh zakázky:

Název:

Příloha č. 2 Výzvy
Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není
nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

„Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužky a aktivity projektu - SŠ Kralovice - 2.

vyhlášení části 1 - Nákup strojů, pomůcek a vybavení pro kroužek Najdi závadu a

oprav“
Název zakázky:



Sada dorazových 
šroubováků

3 560,00 Kč 21% 1 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč 28

Sada na montáž a 
demontáž ložisek

1 799,00 Kč 21% 1 1 799,00 Kč 2 176,79 Kč 24

Přípravek na ložiska 
VW

4 200,00 Kč 21% 1 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 24

Tester těsnosti 
chladicího okruhu

10 700,00 Kč 21% 1 10 700,00 Kč 12 947,00 Kč 24

Detektor úniku spalin 
do vody

1 690,00 Kč 21% 1 1 690,00 Kč 2 044,90 Kč 24

Tester tlaku oleje 1 900,00 Kč 21% 1 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 24

Hydraulický zvedák 7 270,00 Kč 21% 2 14 540,00 Kč 17 593,40 Kč 24

Gola sada 3/4´´ 5 575,00 Kč 21% 1 5 575,00 Kč 6 745,75 Kč 24

Čistič klimatizace 6 930,00 Kč 21% 1 6 930,00 Kč 8 385,30 Kč 25

Sada stahováků 13 500,00 Kč 21% 1 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč 24

Přípravek na vstřiky 1 500,00 Kč 21% 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 24

Sada na opravu závitů 
žhavicích svíček

1 999,00 Kč 21% 1 1 999,00 Kč 2 418,79 Kč 24

Přípravky na demontáž 
zapalovacích cívek

745,00 Kč 21% 1 745,00 Kč 901,45 Kč 24

Sada na zatlačení pístů 
brzd

4 200,00 Kč 21% 1 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 24

Přípravek na 
odvzdušnění brzd

2 100,00 Kč 21% 1 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 24

Přípravky na spojku 
dvouhmota

3 290,00 Kč 21% 1 3 290,00 Kč 3 980,90 Kč 24



Sada pro servis pístních 
kroužků

2 373,00 Kč 21% 1 2 373,00 Kč 2 871,33 Kč 24

Sada na vytažení 
žhavicích svíček

2 100,00 Kč 21% 1 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 24

Aretace rozvodů VAG 1 950,00 Kč 21% 1 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 24

Aretace rozvodů VW 3 020,00 Kč 21% 1 3 020,00 Kč 3 654,20 Kč 24

Opravná sada na závity 
van 

1 300,00 Kč 21% 1 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 24

Klíče na olejové filtry 2 540,00 Kč 21% 1 2 540,00 Kč 3 073,40 Kč 24

Refraktometr 2 195,00 Kč 21% 1 2 195,00 Kč 2 655,95 Kč 24

Multimetr 557,00 Kč 21% 2 1 114,00 Kč 1 347,94 Kč 24

Vypichováky konektorů 3 780,00 Kč 21% 1 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč 24

Klíče na vstřiky a lambda 
sondy

1 990,00 Kč 21% 1 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 24

Sada na opravu závitů 
žhavicích svíček 2 000,00 Kč 21% 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 24

Sada na TORX a Imbus 

šrouby stržené 890,00 Kč 21% 1 890,00 Kč 1 076,90 Kč 24

Sada na zalomené šrouby 1 370,00 Kč 21% 1 1 370,00 Kč 1 657,70 Kč 24

Odvzdušňovací přístroj 23 130,00 Kč 21% 1 23 130,00 Kč 27 987,30 Kč 24

Ohýbačka brzdových 
trubek

641,00 Kč 21% 1 641,00 Kč 775,61 Kč 24

Pertlovačka brzd pro 
použití přímo na vozidle 2 900,00 Kč 21% 1 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 24



Sada na servis tlumičů s 
průchozí ráčnou 2 750,00 Kč 21% 1 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 24

Rázové hlavice TORX, 
TORX-E-e a Imbus

2 200,00 Kč 21% 1 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč 24

Tester tlaku paliva benzín 
a diesel

16 130,00 Kč 21% 1 16 130,00 Kč 19 517,30 Kč 24

Montážní páčidla úderová 2 500,00 Kč 21% 1 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 24

Montážní plastové 
lehátko pojízdné 130 kg 1 100,00 Kč 21% 1 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 24

Pneumatický rázový 
utahovák 1/2´´ 4 500,00 Kč 21% 1 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 24

Ocelový zvedák s 
nastavitelnou patkou

5 990,00 Kč 21% 1 5 990,00 Kč 7 247,90 Kč 24

Hydraulický zvedák 
panenka 10 - 20 t

2 200,00 Kč 21% 3 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 24

Hydraulický pákový 
přístroj na rozseknutí 
matic

3 500,00 Kč 21% 1 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 24

Nýtovací kleště pákové na 
nýtovací matice 2 610,00 Kč 21% 1 2 610,00 Kč 3 158,10 Kč 24

Výsuvné podpěry 12 t 1 500,00 Kč 21% 2 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 24

záplaty na duše 20,75 Kč 21% 200 4 150,00 Kč 5 021,50 Kč 50

opravné hříbky na 
pneumatiky

21,00 Kč 21% 80 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč 50

pneuhustič 1 399,00 Kč 21% 2 2 798,00 Kč 3 385,58 Kč 24

nádoba na olej 490,00 Kč 21% 4 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč 48

839 983,00 Kč 1 016 379,43 Kč

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v

registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Celková nabídková cena 



podpis oprávněné osoby za dodavatele

.....................................................................

V Praze dne 27.7.2021

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré
podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že v jeho organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o

střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;


